
Zarządzenie Nr  90/2021 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 09 grudnia 2021 r. 

 w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Książki na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021, 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 16 b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020, poz. 1876 ze zm.) oraz uchwały Nr XXV/108/12 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
(Dz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 2078), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się do konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Książki w celu poznania opinii, uwag 
i wniosków do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Książki na lata 2021 – 
2030 stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zapytania ankietowego poprzez zaproszenie do 
składania opinii i uwag na piśmie za pomocą formularza konsultacji społecznych stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Książki na lata 2021 – 2030 zostanie 
podany do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Książki 
oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach. Ponadto projekt zostanie wyłożony 
w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach oraz w sekretariacie Urzędu Gminy 
Książki. 

3. W celu zgłoszenia opinii, uwag lub wniosków do strategii należy wypełnić formularz konsultacji 
społecznych, o którym mowa w § 2. 1. i przesłać go na adres gops@gminaksiazki.pl lub 
sekretariat@gminaksiazki.pl albo dostarczyć do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Książkach pokój nr. 11 lub sekretariatu Urzędu Gminy Książki. 

 
§ 3 

Celem konsultacji jest poznanie zdania mieszkańców gminy Książki co do przedstawionego projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Książki na lata 2021 – 2030. 

§ 4 
Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 10.12.2021 r. do 17.12.2021 r. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Książki 
 

/-/ Krzysztof Zieliński 

mailto:gops@gminaksiazki.pl
mailto:sekretariat@gminaksiazki.pl

